
Internal 
 Duomenų apsaugos pranešimas verslo partneriams  
Wurth Elektronik Lietuva UAB 

2023 m. rugsėjo mėn 

 
Šiame pranešime Jums pateikiame asmens duomenų tvarkymo apžvalgą ir 
Jūsų teises pagal 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos atsižvelgiant į 
asmens duomenų tvarkymo ir laisvo tokių duomenų judėjimo bei 
panaikinantį direktyvą 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 
reglamentas) (BDAR). 
 
1. Duomenų apsaugos valdytojas 
UAB „Wurth Elektronik Lietuva“ yra duomenų valdytojas, susijęs su Jūsų 
asmens duomenų tvarkymu, todėl yra atsakingas už Jūsų asmens duo-
menų tvarkymą pagal galiojančius duomenų apsaugos teisės aktus. Mūsų 
kontaktiniai duomenys – „Wurth Elektronik Lietuva“ UAB, Spaudos g. 8-1, 
05132 Vilnius, Lietuva; eiSos-Lithuania@we-online.com 
 
2. Duomenų apsaugos valdytojo kontaktiniai duomenys 
Kilus klausimams, susijusiems su Jūsų asmens duomenų tvarkymu, ir dėl 
trūkstamos  informacijos, prašome bet kuriuo metu kreiptis į UAB „Wurth 
Elektronik Lietuva“ biurą. Su UAB „Wurth Elektronik Lietuva“ duomenų 
apsaugos komanda galite susisiekti šiuo el. pašto adresu: 
data-protection-lt@we-online.com  
 
3. Jūsų pateiktų asmens duomenų rinkimas ir tvarkymas – tikslas ir 
teisinis pagrindas 
Mes renkame ir tvarkome Jūsų duomenis sutartinių santykių užmezgimo ir 
užsakymų apdorojimo tikslais. Jūsų duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 
yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies, b) punktas (prieš sudarant sutartį arba, kai 
būtina sutarčiai vykdyti). Be to, mes naudojame Jūsų kontaktinius duomenis 
vadinamiesiems PCN (pranešimui apie produkto pakeitimą) / PTN 
(pranešimui apie produkto nutraukimą) siųsti. Tai daroma siekiant įvykdyti 
sutartinę prievolę pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies, b) punktą arba mūsų 
bendriems interesams apsaugoti pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies, f) 
punktą. Teisėtą interesą sudaro ketinimas laikytis sutartinių duomenų 
apsaugos pareigų, taip pat užtikrinti Jūsų ankstyvą informavimą, kad 
susitarimo įgyvendinimas būtų sklandus. 
 
Jei būtina, Jūsų duomenis tvarkome ne tik pagal sutarties tikslus, kad 
apsaugotume teisėtus interesus, kaip numatyta BDAR 6 straipsnio 1 dalies, 
f) punkte, galėtumėme plėtoti ir tobulinti savo pasiūlymus bei valdyti verslo 
veiklą. Be to, yra teisėtas interesas išlaikyti rizikos valdymą UAB „Wurth 
Elektronik Lietuva“ grupėje. Galime patvirtinti, kad duomenys nebus toliau 
tvarkomi, jei tai prieštarautų svarbiausiems duomenų subjekto interesams. 
Atsižvelgiant į teisėtą interesą pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies, f) punktą 
/ Lietuvos elektroninių ryšių įstatymo 81 straipsnio 2 dalį, mes taip pat 
naudojame Jūsų duomenis informuodami Jus apie panašius sandorius ir 
produktus. Be to, Jūsų asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais 
tvarkome tik iš anksto gavę Jūsų sutikimą atsižvelgiant į BDAR 6 straipsnio 
1 dalies, a) punktą / Lietuvos elektroninių ryšių įstatymo 81 straipsnio 1 
dalį. 
 

Kai naudojatės nemokamomis paslaugomis, pvz., nemokamai atsisiunčiate 
informacinį leidinį, mes taip pat gauname Jūsų sutikimą naudoti duomenis 
reklamos tikslais pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies, a) punktą (sutikimas). 
Todėl Jūs sutinkate, kad mes paštu, telefonu ar el. paštu informuotume Jus 
apie UAB „Wurth Elektronik Lietuva“ produktus ar paslaugas. Be to, gali būti, 
kad bet kurios įmonės partnerės, prisidėjusios prie nemokamos paslaugos 
kūrimo (informacinio leidinio), taip pat gali reklamuotis Jums aukščiau minė-
tais reklamos kanalais. Sutikimo reklamuoti prenumeratą galite bet kada 
atšaukti adresu data-protection-lt@we-online.com. 
Jei nenorite gauti reklamos iš įmonės partnerių, atsiųskite savo atšau-
kimą tiesiogiai atitinkamai įmonei. 
 
Be asmens duomenų, kuriuos gauname tiesiogiai iš Jūsų, mes taip pat 
apdorojame ir renkame duomenis, kad Juos papildytume ir patvirtintume 
atlikdami savo tyrimus pagal BDAR 14 straipsnį. Teisinis to pagrindas yra 
duomenų tikslumo principas pagal BDAR 5 straipsnio 1 dalies d) punktą, 
taip pat mūsų teisėtų interesų apsauga, siekiant patikrinti ir atnaujinti mūsų 
duomenų bazę pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies f) punktą. Duomenys 
naudojami tik čia nurodytais tikslais. 
 
Jei duomenis reikės tvarkyti dėl bet kokios kitos priežasties, duomenų 
subjektui bus suteikta informacija apie šį papildomą tvarkymą. 
Registruojantis į UAB „Wurth Elektronik Lietuva“ renginį, Jūsų pateikti 
duomenys bus naudojami dalyvavimo renginyje tikslais. Jūsų pateikti 
duomenys leidžia mums užregistruoti Jus renginyje pagal Jūsų specifikacijas, 
susisiekti su jumis šiuo tikslu ir taip užtikrinti, kad renginys vyktų sklandžiai. 
Dėl kai kurių renginių vėliau galime susisiekti su jumis reklamos tikslais. Jei 
duodate mums sutikimą naudoti Jūsų duomenis reklamos tikslais, Jūsų 
duomenis tvarkysime siekdami informuoti Jus apie UAB „Wurth Elektronik 
Lietuva“ produktus ar paslaugas paštu, telefonu ar el. paštu. Šio duomenų 
tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies a) puktas 
(sutikimas), BDAR 6 straipsnio 1 dalies b) punktas (sutarties įvykdymas) 
ir bet kuriuo atveju teisėto intereso buvimas pagal BDAR 6 straipsnio 1 
dalies f) punktą. Teisėtas interesas – užtikrinti, kad Jūsų dalyvavimas būtų 
kuo sklandesnis, kad dalyviams galėtumėme teikti informaciją apie 
produktus ir paslaugas renginio metu ir po jo (BDAR 47 dalis). 
 
Siekdami užkirsti kelią korupcijai, renkame ir dokumentuojame Jūsų 
asmens duomenis – ypač vardą ir pavardę, taip pat įmonę, kurioje dirbate, 
kad galėtume įrodyti, kad verslo sandoriuose vengiama kyšininkavimo, pvz. 
verslo pietūs ar kiti verslo renginiai. Jūsų asmens duomenų tvarkymas 
vykdomas siekiant mūsų teisėto intereso pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
f) punktą. 
Mūsų teisėtas interesas yra būtinybė išsamiai dokumentuoti ir atitikti 
atitinkamus sandorius. 
 
 
 
 
 
 

mailto:eiSos-Lithuania@we-online.com
mailto:data-protection-lt@we-online.com
mailto:data-protection-lt@we-online.com


Internal 
 Duomenų apsaugos pranešimas verslo partneriams  
Wurth Elektronik Lietuva UAB 

4. Gavėjai 
UAB „Wurth Elektronik Lietuva“ pasitelkia specializuotus techninių 
paslaugų teikėjus – asmens duomenų tvarkytojus („Tvarkytojai“) – 
techninio Jūsų asmens duomenų tvarkymo užsakymams apdoroti. Šie 
paslaugų teikėjai yra kruopščiai atrenkami ir teisiškai bei sutartimi 
įpareigojami užtikrinti aukštą duomenų apsaugos lygį. Jūsų asmens 
duomenys tvarkomi pagal BDAR 28 straipsnį. 
Jūsų užsakymo pristatymui naudojame siuntimo įmones. Šios įmonės, kaip 
ir mes, teisiškai privalo užtikrinti ir laikytis aukšto lygio duomenų apsaugos. 
Mes dalijamės Jūsų asmens duomenimis su trečiosiomis šalimis kitais, nei 
čia paminėtais, tikslais, jei esame teisiškai įpareigoti tai daryti pagal viršesnę 
teisinę nuostatą (pvz., audito atveju). 
 
Dalyvavimas nemokamame renginyje gali suteikti mums galimybę 
perduoti Jūsų duomenis atitinkamam organizatoriui registracijos tikslais. 
Tai taip pat gali būti tarptautinė susijusi įmonė, priklausanti UAB „Wurth 
Elektronik Lietuva“ grupei, kurios šalyje arba kurios vardu vyksta renginys. 
Įmonių sąrašas pateiktas čia. UAB „Wurth Elektronik Lietuva“ kartais 
naudojasi paslaugų teikėjais (pvz., techninių paslaugų teikėjais ir kt.) 
vykdant registraciją į renginį ir (arba) įgyvendinant jį (pvz., kurdami dalyvių 
vardų korteles ar dalyvių sąrašus). Šie paslaugų teikėjai yra kruopščiai 
atrinkti ir yra teisiškai bei sutartimi įpareigoti užtikrinti aukštą 
konfidencialumo lygį. Jūsų duomenys bus tvarkomi pagal BDAR 28 
straipsnį. 
 
Atsižvelgiant į Jūsų buvimo vietą, Jūsų kontaktiniai duomenys gali būti 
perduoti atsakingai tarptautinei Wurth Elektronik eiSos Group susijusiai 
įmonei, kad ji su jumis susisiektų. 
 
5. Duomenų saugumas 
Mūsų surinkti ir saugomi asmens duomenys bus tvarkomi konfidencialiai ir 
atitinkamomis techninėmis ir organizacinėmis priemonėmis apsaugoti nuo 
praradimo ir pakeitimo, taip pat nuo neteisėtos trečiųjų šalių prieigos. 
 
6. Saugojimo trukmė 
Jūsų asmens duomenis saugome tol, kol to reikia sutartiniams 
įsipareigojimams vykdyti ir sutartiniam tikslui pasiekti. Taip pat galioja 
įstatymų arba priežiūros institucijų nustatyti saugojimo įpareigojimai ir 
laikotarpiai. Pasibaigus šiems saugojimo įsipareigojimams ir terminams, 
įstatymų nustatyta tvarka vykdoma Jūsų duomenų ištrynimo procedūra. Jei 
kokiems nors duomenims netaikomi pirmiau minėti saugojimo įpareigojimai 
ir terminai, jie ištrinami, kai tik jų nebereikia saugoti numatytam tikslui. 
Reikėtų pažymėti, kad verslo santykiai gali peraugti į tęstinį įsipareigojimą, 
kuris gali trukti keletą metų. Net ir įvykdžius sutartinę ar teisinę prievolę, 
duomenų saugojimo prievolė gali išlikti dėl šių priežasčių: 
– Saugojimo laikotarpiai pagal apskaitos arba mokesčių teisės aktus: tokie 
saugojimo ir (arba) dokumentacijos laikotarpiai yra iki 10 metų, skaičiuojant 
nuo ataskaitinio laikotarpio, einančio po ataskaitinio laikotarpio, su kuriuo jie 
susiję, sausio 1 d. 
– Įrodymų išsaugojimas pagal Civilinio kodekso 1.125 straipsnį. Standartinis 
senaties terminas yra 10 metų. 

7. Jūsų teisės 
Jei visi teisiniai reikalavimai yra įvykdyti, Jūs turite teisę prašyti, kad mes 
suteiktume prieigą prie Jūsų asmens duomenų arba duomenų tvarkymo 
(BDAR 15 straipsnis) ir ištaisytume, ištrintume ir apribotume Jūsų asmens 
duomenis arba duomenų tvarkymą (BDAR 16–18 straipsniai). Taip pat 
turite teisę į duomenų perkeliamumą (teisė gauti su juo/ja susijusius 
asmens duomenis, kuriuos jis/ji pateikė duomenų valdytojui, susistemintu, 
įprastai naudojamu ir skaitmeniniu formatu ir turėti teisę tuos duomenis 
perduoti kitam duomenų valdytojui, netrukdant duomenų valdytojui, kuriam 
buvo pateikti asmens duomenys) (BDAR 20 straipsnis). 
Be to, jei įvykdyti visi teisiniai reikalavimai, turite teisę nesutikti, kad Jūsų 
duomenys būtų tvarkomi pagal BDAR 21 straipsnį, kuris grindžiamas 
„teisėtu interesu“, kurio duomenų valdytojas siekia pagal BDAR 6 
straipsnio 1 dalies, f) punktą. Tai visų pirma apima Jūsų asmens duomenų 
naudojimą, skirtą tiesioginiam kreipimuisi paštu. 
Jei norite pasinaudoti šiomis teisėmis arba norite visiškai ar iš dalies atšaukti 
savo sutikimą tvarkyti asmens duomenis ateityje, atsiųskite el. laišką adresu 
data-protection-lt@we-online.com. 
 
Pagal BDAR 77 straipsnio 1 dalį Jūs taip pat turite teisę pateikti skundą 
priežiūros institucijai, toje valstybėje narėje, kurioje gyvenate ar dirbate arba 
kurioje įtariamas pažeidimas, jei manote, kad Jūsų asmens duomenys 
pažeidžia BDAR. 
 
Asmens duomenų apsaugą prižiūrinti institucija Lietuvoje yra: 
Lietuvos valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, adresu L. Sapiegos g. 
17, 10312 Vilnius, Lietuva, el. paštas: ada@ada.lt, svetainė 
https://vdai.lrv.lt/. 
Papildomus duomenų apsaugos pranešimus, ypač apie Jūsų teises gauti 
prieigą, taisyti, ištrinti, apriboti duomenų tvarkymą, užtikrinti perkeliamumą, 
prieštarauti ir pateikti skundą, galite rasti mūsų puslapyje adresu: 
www.we-online.com/privacy 

https://www.we-online.de/web/de/wuerth_elektronik/kontakte_weg/contacts_weg.php
mailto:data-protection-lt@we-online.com
mailto:ada@ada.lt
https://vdai.lrv.lt/
http://www.we-online.com/privacy

